Comissão Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei
nº 8035, de 2010, do Poder Executivo, que "aprova o Plano

Nacional de Educação para o decênio 2011-2020 e dá outras
providências" – PL 8035/2010

REQUERIMENTO N.º __________
Do Sr. Paulo Rubem (PDT-PE) e  Sr. Raul  Henry ( PMDB- PE)

Requer a realização de uma reunião no
Estado de Pernambuco a fim de
discutirmos o PL 8035/2010

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência, ouvido o

Plenário desta Comissão, a realização de uma reunião no Estado de

Pernambuco a fim de discutirmos o PL 8035/2010 que Aprova o Plano Nacional

de Educação para o decênio 2011-2020 e dá outras providências.

Sala das sessões,                     de                  de 2011.

       Paulo Rubem Santiago          Raul Henry

           Deputado PDT/PE         Deputado PMDB/PE